
1 

 

M Ě S T O  B E N Á T K Y  N A D  J I Z E R O U 

 

U S N E S E N Í 

z 14. zasedání Rady města Benátky nad Jizerou 

konaného dne 04.09.2020

 
Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené znění usnesení Rady města 

Benátky nad Jizerou s omezeným rozsahem zpřístupňovaných osobních údajů. 
 

Usnesení č. 348/14R/2020 

Zpráva o kontrole usnesení 
RM 

1. projednala 
předloženou zprávu o kontrole usnesení  

2. souhlasí 
s vyřazením usnesení číslo 136/4R/2020, 276/10R/2020, 332/13R/2020, 333/13R/2020, 

334/13R/2020, 338/13R/2020, 339/13R/2020, 340/13R/2020, 343/13R/2020, 344/13R/2020, 

345/13R/2020, 346/13R/2020 (souhlasilo 6 přítomných radních)  

3. revokuje 
a. usnesení číslo 298/11R/2020 ruší bod č. 3 a 4, doplňuje se bod č. 5, 6 a 7 následně:  

5. RM na základě odborného posudku č. 2700-05/20 opakovaně projednala žádost 

pana xxxx o odkoupení likvidovaného nákladního automobilu speciálního - 

kontejnerového ramenového nakladače LIAZ, RZ 8S74273, rok výroby 1996, VIN: 

TNG1829SBV2110001, (inv. číslo 3 – 1026) včetně dvou kusů 

zrezlých/nepoužívaných kontejnerů 

6. RM souhlasí s odprodejem výše uvedeného likvidovaného nákladního automobilu 

speciálního - kontejnerového ramenového nakladače LIAZ, RZ 8S74273, rok 

výroby 1996, VIN: TNG1829SBV2110001, (inv. číslo 3 – 1026), panu xxxx, 

narozenému xxxx, se sídlem xxxx, xxxx, IČO: xxxx za cenu ve výši 50.000,- Kč s 

DPH 

7. RM pověřuje starostu města podpisem Kupní smlouvy (souhlasilo 6 přítomných 

radních)  

T: 30.9.2020  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 349/14R/2020 

Plnění rozpočtu města Benátky nad Jizerou 1.-7.2020 
RM 

1. bere na vědomí 
předložený přehled plnění rozpočtu města Benátky nad Jizerou za 1.- 7. měsíc roku 2020 

(souhlasilo 6 přítomných radních)  

 

Usnesení č. 350/14R/2020 

Plnění rozpočtů příspěvkových organizací města Benátky nad Jizerou k 30.6.2020 
RM 

1. bere na vědomí 
předložený přehled plnění rozpočtu příspěvkových organizací města Benátky nad Jizerou k 

30.6.2020 (souhlasilo 6 přítomných radních)  

 

 

 

 

 



2 

 

Usnesení č. 351/14R/2020 

Návrh rozpočtové opatření č. 3/2020 
RM 

1. projednala 
předložený návrh rozpočtového opatření č. 3/2020  

2. schvaluje 
předložený návrh rozpočtového opatření č. 3/2020  

3. doporučuje 
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 3/2020 v této výši: 

Celkové příjmy rozpočtu (tř. 1 až 4) ve výši ........247.778.676,77 Kč 

Financování (tř. 8) ve výši .........................….........97.651.037,05 Kč 

Fondy (tř. 4) ve výši ....................................……...........890.000,- Kč 

Celkové zdroje ve výši .............................…........346.319.713,82 Kč 

Výdaje běžné (tř. 5)....................................……...178.778.867,82 Kč 

Výdaje kapitálové (tř. 6)..........................................167.540.846,- Kč 

Celkové výdaje rozpočtu ve výši .........................346.319.713,82 Kč 

 

Závaznými ukazateli v rozpočtu jsou v odvětvovém třídění (paragrafy) dle vyhlášky 

č.323/2002 Sb. o rozpočtové skladbě ve znění pozdějších předpisů (souhlasilo 6 přítomných 

radních)  

T: 23.9.2020  Z: Bc. Jana Košťálová 

 

Usnesení č. 352/14R/2020 

Program jednání Zastupitelstva města dne 23.9.2020 
RM 

1. schvaluje 
program jednání Zastupitelstva města, které se bude konat dne 23.9.2020 od 18:00 hodin ve 

velké zasedací místnosti městského úřadu dle přiložené přílohy (souhlasilo 6 přítomných 

radních)  

T: 23.9.2020  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 353/14R/2020 

Zápis č. 1/2020 z jednání Komise pro zdravotnictví a sociální  
RM 

1. bere na vědomí 
předložený zápis č. 1/2020 ze zasedání Komise pro zdravotnictví a sociální konaného dne 

29.6.2020 (souhlasilo 6 přítomných radních)  

 

Usnesení č. 354/14R/2020 

Zápis č. 4/2020 z jednání Komise pro občanské záležitosti 
RM 

1. bere na vědomí 
předložený zápis č. 4/2020 ze zasedání Komise pro občanské záležitosti konaného dne 

24.8.2020 (souhlasilo 6 přítomných radních)  

 

Usnesení č. 355/14R/2020 

Zpráva o činnosti MěÚ, OS a PO za rok 2019 
RM 

1. bere na vědomí 
předloženou zprávu o činnost městského úřadu, příspěvkových organizací a organizační 

složky za rok 2019 (souhlasilo 6 přítomných radních) 

 

 

 

 

 



3 

 

Usnesení č. 356/14R/2020 

Výběrové řízení na zhotovitele akce "II/272, II/610 Benátky nad Jizerou - úprava křižovatky Na 

Burse" - dočasný kruhový objezd 
RM 

1. projednala 
protokol z jednání komise pro posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a 

hodnocení nabídek na dodavatele akce "II/272, II/610 Benátky nad Jizerou - úprava 

křižovatky Na Burse" ze dne 25.8.2020. Dle stanovených kritérií (nabídková cena v Kč bez 

DPH) doporučuje komise vybrat jako nejvhodnější nabídku společnosti COLAS CZ a.s. za 

cenu ve výši 3.895.493,29 Kč bez DPH (4.713.546,88 Kč s DPH), podíl města, který bude 

ve smlouvě uveden činí 538.576,26 Kč s DPH  

2. souhlasí 
s uzavřením smlouvy o dílo na akci "II/272, II/610 Benátky nad Jizerou - úprava křižovatky 

Na Burse" se společností COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9, za 

cenu ve výši 538.576,26 Kč s DPH , jedná se o investici města Benátky nad Jizerou 

(komunikace pro pěší a veřejné osvětlení)  

3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o dílo na částku ve výši 538.576,26 Kč s DPH (souhlasilo 

6 přítomných radních)  

T: 30.9.2020  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 357/14R/2020 

Cenová nabídka na akci "Nákup štěpkovače pro údržbu městské zeleně" - Auto SAS s.r.o. 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku od firmy Auto SAS s.r.o., na akci "Nákup štěpkovače pro 

údržbu městské zeleně", za celkovou cenu ve výši 370.260,- Kč s DPH  

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku od firmy Auto SAS s.r.o., se sídlem Ke Dvoru 780/10, 160 00 

Praha 6, na akci "Nákup štěpkovače pro údržbu městské zeleně" za celkovou cenu ve výši 

370.260,- Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem Kupní smlouvy na výše uvedenou akci (souhlasilo 6 přítomných 

radních)  

T: 30.9.2020  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 358/14R/2020 

Cenová nabídka na akci "Úprava polní cesty p.č. 1223 v .k.ú. Staré Benátky" - Zděnek Boubín 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku od firmy Zdeněk Boubín, na akci "Úprava polní cesty p.č. 

1223 v k.ú. Staré Benátky", za celkovou cenu ve výši 342.458,- Kč (není plátce DPH) 

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku od firmy Zdeněk Boubín, se sídlem Podolecká 211, 294 71 

Benátky nad Jizerou, na akci "Úprava polní cesty p.č. 1223 v k.ú. Staré Benátky", za 

celkovou cenu ve výši 342.458,- Kč (není plátce DPH)  

3. pověřuje 
starostu města podpisem Smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasili 4 přítomní radní, 

2 se zdrželi hlasování)  

T: 30.9.2020  Z: Miroslav Kochman 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Usnesení č. 359/14R/2020 

Cenová nabídka na akci "Výměna oken a dveří v Městské prádelně" - VEKBOL OKNA s.r.o. 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku firmy VEKBOL OKNA s.r.o. na akci "Výměna oken a dveří 

v Městské prádelně" ve variantě dvojsklo za cenu ve výši 225.101,75 Kč s DPH  

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku firmy VEKBOL OKNA s.r.o., se sídlem Jaselská 67, 293 01 

Mladá Boleslav ve variantě dvojsklo za cenu ve výši 225.101,75 Kč s DPH 

3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 6 přítomných 

radních) 

T: 30.9.2020  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 360/14R/2020 

Cenová nabídka na akci "Dodávka a montáž nového oplocení v parku Ferdinanda Bárty" - 

Zámečnictví Antonín Sejkora 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku Zámečnictví Antonín Sejkora, na akci "Dodávka a montáž 

nového oplocení v parku Ferdinanda Bárty" za cenu ve výši 122.804,- Kč s DPH  

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku Zámečnictví Antonín Sejkora, se sídlem U Vodojemu 618, 

294 71 Benátky nad Jizerou, na akci "Dodávka a montáž nového oplocení v parku 

Ferdinanda Bárty" za cenu ve výši 122.804,- Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 6 přítomných 

radních) 

T: 30.9.2020  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 361/14R/2020 

Cenová nabídka na zhotovení stolního kalendáře města na rok 2021 - STUDIO WINTER s.r.o. 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku firmy STUDIO WINTER s.r.o. na zhotovení stolního 

kalendáře města na rok 2021 s námětem "Naše město včera a dnes" v počtu 500 ks za 

celkovou cenu ve výši 60.463,70 Kč s DPH  

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku firmy STUDIO WINTER s.r.o. na zhotovení stolního 

kalendáře města na rok 2021 s námětem "Naše město včera a dnes" v počtu 500 ks za 

celkovou cenu ve výši 60.463,70 Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem objednávky (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.9.2020  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 362/14R/2020 

Smlouva o bezúplatném převodu pozemku č. 921/5 v k.ú. Dražice - Úřad pro zastupování státu 

ve věcech majetkových  
RM 

1. projednala 
předloženou Smlouvu o bezúplatném převodu č. UZSVM/SMB/3424/2020-SMBM, mezi 

městem Benátky nad Jizerou a Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, jejímž 

předmětem je bezúplatný převod pozemku č. 921/5 o výměře 21 m2 v k.ú. Dražice do 

vlastnictví města Benátky nad Jizerou 

2. souhlasí 
s předloženou Smlouvou o bezúplatném převodu č. UZSVM/SMB/3424/2020-SMBM, mezi 



5 

 

městem Benátky nad Jizerou a Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, jejímž 

předmětem je bezúplatný převod pozemku č. 921/5 o výměře 21 m2 v k.ú. Dražice do 

vlastnictví města Benátky nad Jizerou  

3. doporučuje 
výše uvedenou Smlouvou o bezúplatném převodu Zastupitelstvu města ke schválení 

(souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 23.9.2020  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 363/14R/2020 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města - Římskokatolická farnost 

Benátky nad Jizerou 
RM 

1. projednala 
návrh Veřejnoprávní smlouvy mezi městem Benátky nad Jizerou a Římskokatolickou 

farností Benátky nad Jizerou o poskytnutí dotace z rozpočtu města, jejíž předmětem je 

poskytnutí účelové neinvestiční dotace na obnovu nemovité kulturní památky Fara - 

děkanství, č.p. 70/9, parc. č. st. 17 v k.ú. Nové Benátky v rámci akce "Oprava okenních 

výplní budovy fary - II. etapa" ve výši 41.000,- Kč  

2. schvaluje 
návrh Veřejnoprávní smlouvy mezi městem Benátky nad Jizerou a Římskokatolickou 

farností Benátky nad Jizerou, se sídlem Ladislava Vágnera 70, 294 71 Benátky nad Jizerou, 

IČO: 48680591 o poskytnutí dotace z rozpočtu města, jejíž předmětem je poskytnutí účelové 

neinvestiční dotace na obnovu nemovité kulturní památky Fara - děkanství, č.p. 70/9, parc. 

č. st. 17 v k.ú. Nové Benátky v rámci akce "Oprava okenních výplní budovy fary - II. etapa" 

ve výši 41.000,- Kč  

3. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedené veřejnoprávní smlouvy (souhlasilo 6 přítomných 

radních)  

T: 30.9.2020  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 364/14R/2020 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci "Kontejnerová stání, ulice Smetanová, ulice Burčáková" 

- Stavitelství Štýs  
RM 

1. projednala 
předložený návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci "Kontejnerová stání, ulice 

Smetanová, ulice Burčáková" mezi Městem Benátky nad Jizerou a firmou Ing. Michal Štýs, 

jehož předmětem jsou vícepráce ve výši 42.811,98 Kč s DPH  

2. schvaluje 
předložený návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci "Kontejnerová stání, ulice 

Smetanová, ulice Burčáková" mezi Městem Benátky nad Jizerou a firmou Ing. Michal Štýs, 

jehož předmětem jsou vícepráce ve výši 42.811,98 Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedeného dodatku (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.9.2020  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 365/14R/2020 

Vyúčtování 1. částky dotace z FPSZC za rok 2020 - Volejbalový klub Benátky nad Jizerou z.s. 
RM 

1. bere na vědomí 
předložené vyúčtování 1. částky dotace z Fondu podpory sportu a zájmové činnosti 

Volejbalového klubu Benátky nad Jizerou z.s. ve výši 854.088,- Kč za rok 2020  

2. postupuje 
výše uvedené vyúčtování Finančnímu a Kontrolnímu výboru k projednání a Zastupitelstvu 

města ke schválení (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 23.9.2020  Z: Bc. Marek Mařík 



6 

 

Usnesení č. 366/14R/2020 

Žádost o odpuštění nájemného z důvodu nařízení vlády ČR - U Bílého páva s.r.o.  
RM 

1. projednala 
žádost pana Pavla Houdka, jednatele společnosti U Bílého páva s.r.o. ohledně odpuštění 

nájemného za pronájem prostor sloužících k podnikání v budově Multifunkčního centra 

(restaurace a ubytovací část), na adrese U Cukrovaru 655, Benátky nad Jizerou z důvodu 

nařízení vlády ČR za období od 1.9.2020 do 31.12.2020  

2. pověřuje 
Ing. Jiřího Jandu sjednáním schůzky s panem Pavlem Houdkem ve výše uvedené záležitosti  

3. postupuje ZM 
výše uvedenou žádost o prominutí nájemného k projednání (souhlasilo 6 přítomných 

radních)  

T: 23.9.2020  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 367/14R/2020 

Žádost o prominutí poplatku za zábor veřejného prostranství - Tělocvičná jednota Sokol Kbel 
RM 

1. projednala 
žádost Tělocvičné jednoty Sokol Kbel o prominutí poplatku ve výši 750,- Kč za zábor 

veřejného prostranství (parc. č. 839/1 v k.ú. Kbel) v rámci akce "Letní setkání Kbeláků - 2. 

Kbelské vožírky", která se konala dne 22.8.2020  

2. souhlasí 
s prominutím poplatku ve výši 750,- Kč za zábor veřejného prostranství (parc. č. 839/1 v k.ú. 

Kbel) v rámci výše uvedené akce (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.9.2020  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 368/14R/2020 

Žádost o prominutí poplatku za zábor veřejného prostranství - Základní škola Otevřeno z.ú. 
RM 

1. projednala 
žádost Základní školy Otevřeno z.ú., o prominutí poplatku ve výši 3.500,- Kč za zábor 

veřejného prostranství (za prostorem Billa) v rámci akce "Zahájení školního roku v ŽS 

Otevřeno - cirkusové vystoupení žáků", která se koná ve dnech 28.8.2020 - 5.9.2020  

2. souhlasí 
s prominutím poplatku ve výši 3.500,- Kč za zábor veřejného prostranství (za prostorem 

Billa) v rámci akce "Zahájení školního roku v ŽS Otevřeno - cirkusové vystoupení žáků", 

která se koná ve dnech 28.8.2020 - 5.9.2020 

(souhlasili 4 přítomní radní, 2 se zdrželi hlasování)  

T: 30.9.2020  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 369/14R/2020 

Žádost o úpravu cen nájemného za pronájem městských sportovišť - Správa sportovních 

zařízení 
RM 

1. projednala 
návrh Mgr. Martina Nováka, ředitele příspěvkové organizace města Správy sportovních 

zařízení, o snížení ceny nájemného za pronájem ledové plochy hobby mužstvům a 

uzavřeným společnostem z původních 2.400,- Kč/hod. na 1.200,- Kč/hod. v čase od 6:00 do 

14:45 hodin  

2. schvaluje 
snížení ceny nájemného za pronájem ledové plochy hobby mužstvům a uzavřeným 

společnostem z původních 2.400,- Kč/hod. na 1.200,- Kč/hod. v čase od 6:00 do 14:45 hodin 

do 31.3.2021 (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.9.2020  Z: Bc. Marek Mařík 



7 

 

 

Usnesení č. 370/14R/2020 

Prodej části pozemku č. xxxx a pozemku parc. č. xxxx v k.ú. Staré Benátky - xxxx 
RM 

1. projednala 
žádost pana xxxx o prodej části pozemku č. xxxx o výměře cca 500 m2 a pozemku parc. č. 

xxxx o výměře 97 m2 v k.ú. Staré Benátky  

2. nesouhlasí 
s prodejem části pozemku č. xxxx o výměře cca 500 m2 a pozemku parc. č. xxxx o výměře 

97 m2 v k.ú. Staré Benátky 

3. nedoporučuje 
prodej výše uvedeného pozemku a části pozemku Zastupitelstvu města ke schválení 

(souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 23.9.2020  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 371/14R/2020 

Žádost o finanční podporu občana Benátek nad Jizerou - Clementas Mlékovice s.r.o. 
RM 

1. projednala 
žádost centra pro seniory Clementas Mlékovice s.r.o. ohledně finanční podpory občana 

Benátek nad Jizerou v nepříznivé sociální situaci  

2. nesouhlasí 
s poskytnutím finanční podpory (nesouhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.9.2020  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 372/14R/2020 

Žádost o zapůjčení restaurace a kuchyně Sport penzionu Benátky - Klub sportovního bruslení 

Benátky nad Jizerou z.s. 
RM 

1. projednala 
žádost Sportovního klubu bruslení Benátky nad Jizerou z.s. o zapůjčení prostor restaurace a 

kuchyně Sport penzionu Benátky na zajištění snídaní, obědů a večeří během mezinárodních 

rychlobruslařských závodů "Czech open", které se budou konat na ZS v Benátkách nad 

Jizerou ve dnech 16.10 - 18.10.2020  

2. souhlasí 
se zapůjčením prostor restaurace a kuchyně Sport penzionu Benátky, Sportovnímu klubu 

bruslení Benátky nad Jizerou z.s., se sídlem Mělnická 30, 294 71 Benátky nad Jizerou, IČO: 

68380658, na zajištění snídaní, obědů a večeří během mezinárodních rychlobruslařských 

závodů "Czech open", které se budou konat na ZS v Benátkách nad Jizerou ve dnech 16.10 - 

18.10.2020 (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.9.2020  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 373/14R/2020 

Žádost o zapůjčení prostor zámecké krčmy - xxxx 
RM 

1. projednala 
žádost paní xxxx o zapůjčení prostor zámecké krčmy na uspořádání rodinné oslavy, která se 

uskuteční dne 12.12.2020  

2. souhlasí 
se zapůjčením prostor zámecké krčmy na uspořádání rodinné oslavy, která se uskuteční dne 

12.12.2020 (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.9.2020  Z: Bc. Marek Mařík 

 

 

 



8 

 

Usnesení č. 374/14R/2020 

Žádost o pronájem prostor v oblasti kolem "Benáteckého vrchu" - Czech Gravity Sports 

Association z.s. 
RM 

1. projednala 
žádost spolku Czech Gravity Sports Association z.s. o pronájem prostor v oblasti kolem 

"Benáteckého vrchu" z důvodu pořádání volnočasových aktivit a vybudování přírodního 

dětského hřiště s atrakcemi ze dřeva, překážkové dráhy, lanové stezky, obřího pískoviště atd.  

2. nesouhlasí 
s pronájmem výše uvedených prostor (nesouhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.9.2020  Z: Bc. Marek Mařík 

 

 

Usnesení č. 375/14R/2020 

Žádost o pronájem nebytových prostor na adrese Pražská 96/76, Benátky nad Jizerou - Krajské 

ředitelství Policie Středočeského kraje 
RM 

1. projednala 
žádost Krajského ředitelství Policie Středočeského kraje, o pronájem nebytových prostor na 

adrese Pražská 96/76, Benátky nad Jizerou, za účelem dočasného zázemí pro policisty 

Dálničního oddělení do doby vybudování objektu SSÚD Brodce  

2. souhlasí 
s vyvěšením záměru na pronájem nebytových prostor na adrese Pražská 96/76, Benátky nad 

Jizerou a sděluje žadateli, že výše uvedená žádost bude projednána na dalším zasedání Rady 

města po sejmutí tohoto záměru z úřední desky (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 31.10.2020  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 376/14R/2020 

Žádost o prodloužení smlouvy o nájmu bytové jednotky xxxx, Benátky nad Jizerou - xxxx 
RM 

1. projednala 
žádost pana xxxx o prodloužení nájmu bytové jednotky č. x na adrese xxxx, Benátky nad 

Jizerou  

2. souhlasí 
s prodloužením Smlouvy nájmu bytové jednotky č. x, na adrese xxxx, Benátky nad Jizerou, s 

panem xxxx, na dobu určitou od 1.10.2020 do 30.9.2021 (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.9.2020  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 377/14R/2020 

Oznámení o konání akce v rámci volební kampaně - Oblastní sdružení ODS Mladá Boleslav 
RM 

1. bere na vědomí 
oznámení Oblastního sdružení ODS Mladá Boleslav o konání veřejné akce na Husově 

náměstí dne 1.10.2020 v době od 14:00 do 14:45 hodin v rámci volební kampaně. Jedná se o 

rozdávání tiskovin a neformální rozhovory představitelů ODS s občany (souhlasilo 6 

přítomných radních)  

 

 

 

 

 

PhDr. Karel Bendl 

starosta 


